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COMUNICATO UFFICIALE N.1396 DEL 19/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.340
Under 19 Femminile Gold n.14
Unico
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.

1880 SAN GABRIELE BASKET Bianchi Group BASKET COSTA 61 - 81
giocata il 16/12/2024 (GHILARDI W., BATTIOLI S.)

1881 BASKET CARUGATE BASKET FOXES 56 - 58
giocata il 17/12/2024 (LA GROTTA M., PESSINA M.)

1882 GEAS BASKET ACADEMY BASKET FEMMINILE MILANO 114 - 43

giocata il 16/12/2024 (BASILE L., MARSANO M.)

1883 CLV BASKET COSTA BIANCO OROROSA BASKET 64 -71

giocata il 16/12/2024 (QUADRELLI D., PESENTI A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
19/12/2024
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1458 DEL 20/12/2024

UFFICIO GARE N. 1106

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

OROROSA BASKET

GEAS BASKET ACADEMY

CLV BASKET COSTA BIANCO
BASKET FOXES

Bianchi Group BASKET COSTA ROSSO
BASKET CARUGATE

SAN GABRIELE BASKET

BASKET FEMMINILE MILANO

0 N O U~ WN P

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12

906
870
909
734
675
609
619
578

589
594
634
822
762
792
857
850

O OO0 ooooo X

PUNTI
22
20
18
12
10

N

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



